CONTENIDO RESUM DEIMPUESTC)S CONCEPTO CANTIDAD

Cajas EPS 26.5%

EPS 30 %
EPS 53 %
VA 16 %
VA 0 %

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

2.128.92

0.00

2.128.92

0.00

Piezas 7

Otros
Nombre:

Firma: Descuento incluido en precio segun convenio Total 2,128.92

DOS MIL CIENTO VEINTIOCHO PESOS 92/100 M.N.

NUM CERTIRCADO SAT: 00001000000506482860 
SELLO CFD:
aGAinHXexUqv3Y/Q*NLpEm52/x8T1/z3EVX2smPgpTrp<6<|BEGpDe5Xdavub/XA)4S7ldo8V2Ox5cslxCBDmmqLV6zmD4ZA7Wx01QCIYw/mF5O4A8DvDFc/bW]VCuJu*aMmRnAkDz2D0smkXpg75LB2vhllkAaSx0FE3VuJC9
bKoK1d